
          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice  

  
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

                    Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov 
podľa § 55 ods. 2 zákona č.  343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene  

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
 
Predmet zákazky:  Rádiofarmaká a rádionuklidové generátory 
Postup:  verejná súťaž  
Označenie v OJ/ VVO:  - oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ 

(OJ) č. S92, pod značkou č. 2019/S 092-221655, zverejnené dňa 14.05.2019  
  -  oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania číslo 12948-MST 

zverejnené vo VVO č. 96/2019, dátum zverejnenia: 15.05.2019  
  - na webovej stránke verejného obstarávateľa zverejnené dňa 14.05.2019 
 

Verejný obstarávateľ podľa § 55 ods. 2  zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) po 
vyhodnotení ponúk, podmienok účasti bezodkladne písomne oznámil všetkým uchádzačom, ktorých ponuky sa 
vyhodnocovali výsledok vyhodnotenia ponúk, vrátane poradia uchádzačov a súčasne uverejňuje túto informáciu 
o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov v profile. 

Pri hodnotení ponúk komisia na vyhodnotenie ponúk, zriadená verejným obstarávateľom, hodnotila v 
zmysle § 40 a §53 zákona o verejnom obstarávaní v spojení s § 66 ods. 7 prvá veta zákona o verejnom 
obstarávaní, predložené ponuky z hľadiska splnenia podmienok účasti a z hľadiska splnenia požiadaviek 
verejného obstarávateľa na ponuku a na predmet zákazky v súlade s podmienkami uvedenými v oznámení o 
vyhlásení verejného obstarávania a v súťažných podkladoch a v súlade s  kritériami na vyhodnotenie ponúk 
stanovenými v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania a v súťažných podkladoch a pravidlami ich 
uplatnenia stanovenými v súťažných podkladoch.  

Verejný obstarávateľ po vyhodnotení ponúk a po vyhodnotení splnenia podmienok účasti uchádzačov 
konštatuje, že v 1. časti predmetu zákazky sa uchádzač MGP spol. s r. o., sídlom Šustekova 2, 851 04 Bratislava, 
Slovenská republika umiestnil na prvom mieste a bol identifikovaný ako úspešný uchádzač. V danej časti 
predmetu zákazky bola predložená ponuka len uvedeného úspešného uchádzača. 

V prípade 2. časti predmetu zákazky sa uchádzač Izomedact spol. s r. o., sídlom Oravská 7, 821 09 
Bratislava, Slovenská republika umiestnil na prvom mieste a bol identifikovaný ako úspešný uchádzač. V danej 
časti predmetu zákazky bola predložená ponuka len uvedeného úspešného uchádzača.  

V prípade 3. časti predmetu zákazky bola predložená jediná ponuka, ktorá bola v zmysle § 53 ods. 5 písm. 
d) zákona o verejnom obstarávaní vylúčená, a preto verejný obstarávateľ zrušil v danej časti použitý postup 
zadávania zákazky v zmysle § 57 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní. Verejný obstarávateľ použije 
na zrušenú časť predmetu zákazky postup nadlimitnej verejnej súťaže podľa § 66 zákona o verejnom 
obstarávaní. 

Celkové výsledky a poradie uchádzačov, sú uvedené v tabuľke:  
 

Rádiofarmaká a rádionuklidové 
generátory 

Uchádzač č. 1: 
 Izomedact, spol. s r. o., 

Oravská 7, 821 09 Bratislava 
  

Uchádzač č. 2: 
MGP spol. s r. o., Šustekova 2, 

851 04 Bratislava 

1. časť 
Jednotková cena za  

liekovku/kus v EUR s DPH 

 
 

Ponuka nepredložená 

90 750,00 € 

Počet váhových 
bodov:  

100  

Poradie 
uchádzača: 

1  

2. časť 
Jednotková cena za 

liekovku/kus v EUR s DPH 

130,68 €  
Ponuka nepredložená Počet váhových 

bodov: 
100 

Poradie uchádzača: 
1 

3.  časť Zrušený použitý postup zadávania zákazky 

 



_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

Verejný obstarávateľ môže v zmysle interných predpisov uzavrieť kúpnu zmluvu s úspešnými uchádzačmi 
pre tie časti zákazky, kde bol identifikovaný úspešný uchádzač, až po odsúhlasení jej uzavretia zo strany 
zriaďovateľa, a zároveň v súlade s § 56 zákona o verejnom obstarávaní najskôr jedenásty deň odo dňa 
odoslania informácie o výsledku vyhodnotenia ponúk všetkých uchádzačom pri využití prostriedkov elektronickej 
komunikácie podľa § 20 zákona o verejnom obstarávaní. 
 
V Košiciach, dňa 16.07.2019 
Spracovala: JUDr. Michaela Pitoňáková 
 
V Košiciach, dňa 16.07.2019 
Schválil: MUDr. Viliam Čislák, MPH, MBA  


